課長 班長 班員
受付

承認年月日 注記

ｼｽﾃﾑ処理
令 和   年   月   日

漏 水 工 事 証 明 書

提出年月日  令和    年    月    日

（証明者）

住 所

下記のとおり水道漏水工事を施工し、完了したことを証明します。
お客様番号

施工場所 津南町大字                                番地

（名称）

依
頼
者

住  所
集落名

氏   名

電話番号

施工期間 令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

完了時

水道メータ指針
          ㎥ （令和    年    月    日）

漏水箇所  建物外地下  建物内地下  建物壁内  その他（              ）

漏水の原因

老朽化

外的要因による破損（                        ）

その他 （                                ）

修繕工事費   ￥

添付：漏水状況写真

津 南 町 長  様

住 所

施工業者名

電 話